
 エキサイト株式会社 

プレスリリース 

 

本件に関するお問合わせ・取材等のお申込み先 （リリース： http://corp.excite.co.jp/news/） 
 
エキサイト株式会社 広報 今田/田邉  

TEL： 03-6450-2732   FAX： 03-6450-2756   E-mail： press@excite.jp 
 

 

 

心満たされるコミュニケーションへ 

2017 年 12 月 19 日 

エキサイト 20 周年 特設サイトオープン 

～ 各サービスに合わせた記事も 随時公開 ～ 

 

エキサイト株式会社は、サービス開始から 20 年を迎える本日 2017 年 12 月 19 日（火）より 20 周年を

記念して特設サイトを公開いたします。 

 

20 周年記念特設サイトでは、本日 12 月 19 日から 2月 28 日までの間、毎週火曜日に 8週連続でエキサ

イトのサービスに絡めた 20 周年記念コンテンツ記事を順次掲載してまいります。エキサイトを昔から

ご利用いただいている方も、これからご利用いただく方にも楽しんでいただけるコンテンツをご用意し

ております。 

 

URL:    https://20th.excite.co.jp/   

 

皆さまのご愛顧に支えられ、エキサイトは 2017 年 12 月 19 日をもちまして 20 周年を迎えました。 

 

1997 年に情報検索サービスの提供からスタートし、日本におけるインターネットの普及やニーズにあ

わせ、インターネットサービスを通じて人々の「便利」を追求してまいりました。 

 

エキサイトはこれからも人々の生活をより豊かにするために、人とモノと情報の新たなつながりを創造

し、「心満たされる、コミュニケーションへ」の実現を目指してまいります。 

今後とも一層のご愛顧とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


